

Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1182 Inventarier	68 991,00	0,00	68 991,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-68 991,00	0,00	-68 991,00
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar			
1510 Kundfordringar	96 600,00	-83 350,00	13 250,00
1551 Upplupna intäkter	-2 500,00	2 500,00	0,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter	21,00	8,00	29,00
1680 Övriga kortfristiga fordringar	-15 000,00	15 000,00	0,00
1681 Avräkning Världens Musik o Dans Vä	-131 184,75	131 184,75	0,00
1683 Mötas i Dans o Musik Sala	-24 462,54	24 462,54	0,00
1910 Kassa	502,50	0,00	502,50
1930 Business Card	80 000,00	-23 349,00	56 651,00
1940 Handelsbanken	285 632,98	-9 194,42	276 438,56
Summa omsättningstillgångar	289 609,19	57 261,87	346 871,06
SUMMA TILLGÅNGAR	289 609,19	57 261,87	346 871,06
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-166 526,24	-1 759,95	-168 286,19
2099 Årets resultat	-1 759,95	-30 853,42	-32 613,37
Summa eget kapital	-168 286,19	-32 613,37	-200 899,56
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-38 575,00	-13 687,50	-52 262,50
2710 Anställdas skatter	-16 814,00	11 925,00	-4 889,00
2733 Beräknad upplupen löneskatt	-15 434,00	29,00	-15 405,00
2892 Reservering Folk at Heart	0,00	-66 900,00	-66 900,00
2940 Upplupna sociala avgifter	-20 500,00	13 985,00	-6 515,00
2970 Förutbetalda intäkter	-30 000,00	30 000,00	0,00
Summa kortfristiga skulder	-121 323,00	-24 648,50	-145 971,50
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-289 609,19	-57 261,87	-346 871,06

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3016 Kursavgifter	12 800,00	29 600,00
3114 Prenumerationer,	15 000,00	16 353,00
3230 Annonsintäkter	103 300,00	153 600,00
3540 Försäljning, noter	2 105,00	700,00
3820 Verksamhetsbidrag	530 000,00	485 000,00
3881 Övriga bidrag	0,00	10 510,00
3891 Medlemsavgifter	469 600,00	301 050,00
3700 Öresutjämning	2,68	5,62
Summa försäljning	1 132 807,68	996 818,62
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	1 132 807,68	996 818,62
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4010 Inköp litteratur och noter	-3 353,00	0,00
4892 Tryckning Spelmannen	-112 391,00	-113 250,00
Summa material och varor	-115 744,00	-113 250,00
BRUTTOVINST	1 017 063,68	883 568,62
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-13 100,00	-11 250,00
5030 Arrangemang	-149 516,98	-105 504,00
5410 Datakostnader	-10 464,00	-3 725,51
5420 Programvaror	-1 399,00	-1 890,00
5830 Kost och logi	-47 444,43	-63 872,36
5890 Resekostnader	-69 126,65	-38 827,47
5910 Marknadsföring	-2 500,00	-1 500,00
6070 Gåvor och uppvaktningar	-700,00	-1 000,00
6110 Kontorsmaterial	-2 175,00	-6 267,00
6150 Trycksaker	-4 188,00	-5 193,00
6211 Telefon och fax	-10 200,00	-6 053,00
6250 Porto	-105 996,38	-108 620,94
6310 Företagsförsäkring	-1 500,00	-1 147,00
6340 Lämnade bidrag	-6 189,60	-16 700,00
6530 Redovisningstjänster	-26 460,00	-18 144,00
6570 Bankkostnader	-1 519,00	-2 731,77
6981 Medlemsavgifter, andra organisationer	-5 450,00	-5 190,00
6990 Övriga kostnader	-63 201,28	-44 598,69
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-521 130,32	-442 214,74
Utgifter/kostnader för personal		
7210 Löner	-279 443,50	-282 920,80
7285 Semesterlön tjänstemän	-27 993,75	-4 058,00

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
7320 Traktamente	-2 760,00	-2 200,00
7331 Skattefria bilersättningar	-19 245,50	-20 974,40
7411 Kollektiva pensionsförsäkringar	-28 917,79	-29 464,97
7510 Sociala avgifter	-96 597,45	-91 461,76
7533 Särskild löneskatt	-6 921,00	-8 484,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-1 064,00	0,00
Summa utgifter/kostnader för personal	-462 942,99	-439 563,93
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-1 099 817,31	-995 028,67
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	32 990,37	1 789,95
Finansiella intäkter och kostnader		
8310 Ränteintäkter	0,00	10,00
8410 Räntekostnader	-377,00	-40,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	-377,00	-30,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	32 613,37	1 759,95
REDOVISAT RESULTAT	32 613,37	1 759,95

Årsbokslut
för
Sveriges Spelmäns Riksförbund

887500-7893

Räkenskapsåret

2017

Resultaträkning	Not	2017-01-01	2016-01-01
	1	-2017-12-31	-2016-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning	1	1 132 808	996 819
Föreningens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster		-115 744	-113 250
Övriga externa kostnader		-521 130	-442 215
Personalkostnader	2	-462 943	-439 564
		-1 099 817	-995 029
Förvaltningsresultat		32 991	1 790
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-40
		-377	-30
Resultat efter finansiella poster		32 614	1 760
Resultat före skatt		32 614	1 760
Årets resultat		32 613	1 760

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 250	96 600
Övriga fordringar		29	21
		13 279	96 621
<i>Kassa och bank</i>		333 592	366 135
Summa omsättningstillgångar		346 871	462 756
SUMMA TILLGÅNGAR		346 871	462 756

Balansräkning

Not
1

2017-12-31

2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital	168 286	166 526
Årets resultat	32 613	1 760
Summa eget kapital	200 899	168 286

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	52 262	38 575
Övriga skulder	26 809	55 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 901	200 647
Summa kortfristiga skulder	145 972	294 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

346 871

462 756

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsbokslutet har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Fordringar har upptagits till de belopp de varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras föreningen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2017	2016
Försäljningsintäkter, bidrag och medlemsavgifter		
Kursavgifter	12 800	29 600
Prenumerationer	15 000	16 353
Annonsintäkter	103 300	153 600
Försäljning noter	2 105	700
Verksamhetsbidrag	530 000	485 000
Övriga bidrag	0	10 510
Medlemsavgifter	469 600	301 050
Öresavrundning	3	6
	1 132 808	996 819

Not 2 Medelantalet anställda

	2017	2016
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 991	68 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 991	68 991
Ingående avskrivningar	-68 991	-68 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 991	-68 991
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2018-

Margaretha Mattsson
Ordförande

Kristina Berneholm

Annelie Westerlund

Britt-Mari Arvidsson

Simon Börjars

Astrid Selling

Siv Burman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2018-

Lars Englund
Revisor

Johan Hardinger
Auktoriserad revisor